

MST Invest 4 ApS

Edlevej 4, 2900 Hellerup

CVR-nr. 27 39 97 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2025.

Morten Strømsted
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	MST Invest 4 ApS Edlevej 4 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 27 39 97 97
	Stiftet: 2. oktober 2003
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Westergaard
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedformål er ejendomsbesiddelse, ejendomshandel samt beslægtet virksomhed. Selskabet kan derudover investere i finansielle aktiver, samt foretage andre finansielle dispositioner.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -375 t.kr. mod 1.523 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-456.714	-64.947
Værdiregulering af investeringsejendomme	83.001	2.222.400
Andre finansielle indtægter	1.331	795
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-133.379</u>	<u>-206.023</u>
Resultat før skat	-505.761	1.952.225
3 Skat af årets resultat	<u>131.006</u>	<u>-429.489</u>
Årets resultat	<u>-374.755</u>	<u>1.522.736</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	1.522.736
Disponeret fra overført resultat	<u>-374.755</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-374.755</u>	<u>1.522.736</u>

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver			
4	Investeringsejendomme	1.929.804	6.529.804
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.929.804</u>	<u>6.529.804</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.929.804</u>	<u>6.529.804</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>2.796</u>	<u>2.287</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.796</u>	<u>2.287</u>
	Likvide beholdninger	<u>109.935</u>	<u>184.062</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>112.731</u>	<u>186.349</u>
	Aktiver i alt	<u>2.042.535</u>	<u>6.716.153</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	360.000	360.000
Overført resultat	802.530	1.177.285
Egenkapital i alt	1.162.530	1.537.285
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	373.974
Hensatte forpligtelser i alt	0	373.974
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	433.972	40.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	88.990	1.641.545
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	28.739	3.042.324
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	242.968	0
Anden gæld	85.336	81.025
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	880.005	4.804.894
Gældsforpligtelser i alt	880.005	4.804.894
Passiver i alt	2.042.535	6.716.153

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	360.000	-345.451	14.549
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.522.736	1.522.736
Egenkapital 1. januar 2024	360.000	1.177.285	1.537.285
Årets overførte overskud eller underskud	0	-374.755	-374.755
	360.000	802.530	1.162.530

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	47.445	78.169
Andre finansielle omkostninger	<u>85.934</u>	<u>127.854</u>
	<u>133.379</u>	<u>206.023</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	242.968	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>-373.974</u>	<u>429.489</u>
	<u>-131.006</u>	<u>429.489</u>

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2024	4.464.146	3.275.382
Tilgang i årets løb	0	1.032.022
Afgang i årets løb	<u>-2.534.342</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>1.929.804</u>	<u>4.307.404</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2024	2.222.400	0
Årets regulering til dagsværdi	0	2.222.400
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	<u>-2.222.400</u>	<u>0</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2024	<u>0</u>	<u>2.222.400</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>1.929.804</u>	<u>6.529.804</u>

Selskabets investeringsejendomme består udelukkende af boligejendomme beliggende i København og Forstæder nord for København og måles til dagsværdi ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Den anvendte afkastmodel, som har været anvendt konsistent i mange år, indeholder følgende hovedelementer:

Aktuel lejeindtægt

+/- Reguleringer til lejen

- Driftsomkostninger

- Administration

= Reguleret driftsresultat

/ Afkastprocent

= Bruttoværdi

+ Deposita og forudbetalt leje

- Fradrag for væsentlige renoveringsprojekter eller ombygninger mv.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
Afkastkrav, bolig, beliggenhed (%)	3,88 - 4,66	3,88 - 4,75

5. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings- ejendomme
Dagsværdi 31. december 2024	<u>1.929.804</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-2.222.400</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Togu ApS, CVR-nr. 30 58 38 68, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
